- occasione sortitionis annualis officialium, *ibid.*; severe prohibentur laicis a rege catholico, et ecclesiasticis a Pontifice, 113 *a* et *b*.
- Catechistae in Indiis Orientalibus per vota regularibus facta non eximuntur a iurisdictione vicariorum apostolicorum, 818 *a*.
- Cathecumenorum et neophytorum et ad fidem Christi convversorum societas, 139 *b*; *vide* Neophytorum *et SS. Annunciationis*.
- Catherina Magnae Britaniae regina, 774 *b*; ei conceditur ut in cappella sua regia missa de B. Rosa Limana celebrari possit, *ibid.*
- Catholicorum principum ministri Parisiis congregati *vide* Parisiis.
- Censurae latae a facultate theologicâ Parisiensi damnantur, 369 *a*.
- Cephaloniae insula, 457 *b*; visitatio apostolica indicitur ecclesiarum ipsius, *ibid.*
- Cessio iurisdictionis capituli ecclesiae cathedralis Lucanae Reipublicae factae, 452 *b*.
- Chasteau Ephrem *vide* Ephrem Chasteau.
- Chelmensis episcopus electus fuit in abbatem seu superiorem generalem monachorum Ruthenorum Ordinis sancti Basillii Magni, 366 *b*.
- Chisius Flavius cardinalis tituli S. Mariae de Populo, *vide* Flavius Chisius.
- Christianus dux Meckelburgensis ex partibus haereticis procreatus, et in haeresi luterana educatus, ad fidem catholicam conversus absolvitur ab haeresibus omnibus et censuris, 187 *a* et *b*.
- Christifidelibus Status Ecclesiastici et Italiae divinam opem contra Turcas implorantibus indulgentiae conceduntur, 727 *a*, et 730 et *seq.*; iterum, 782 *b*.
- Christina ducissa Sabaudiae vidua, mater Caroli Emanuelis Sabaudiae ducis, postulat pro canonizatione S. Francisci Salesii, 438 *b*.
- Clemens VIII novos conventus fratrum Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantiâ erigi prohibuit in provinciâ Carthaginensi eiusdem Ordinis, 128 *a*, 133 *a*; iterum prohibuit vel limitavit novorum conventuum erectionm, 171 *b*.
- Clemens IX, Italus, Pistoriensis, in provinciâ Etruriae, Iulius antea dictus, Hieronymi Rospigliosi filius, in summum Pontificem eligitur, 512 *a*; iubilaeum universale indicit 513 *a* et *seq.*; conclaveis privilegia concedit, 517 *a* et 533 *b*; reformat iurisdictionem tribunalis Burgi de Urbe, 547 *b* et *seq.*; visitationem ecclesiarum et locorum piorum Urbis absolvendam imponit, 572 *a*; unionem aliâ factam ab Urbano VIII eremi Camaldoli Etruriae cum eremo Montis Coronae Ordinis Camaldulensem revocat, 585 *b*; item et unionem aliâ factam ab Alexandro VII congregationum Vallisumbrosae et Silvestrinerum revocat, 588 *a* et *b*; venerabilem Rosam virginem Limanam Beatorum catalogo adscribit, 628 *a*; litteras processus in die Coenae Domini promulgat, 641 *a* et *seq.*; confirmat et ampliat congregationem supra statum regularium institulam ab Innocentio X, 654 *b* et *seq.*; proscribit rituale Aletense, 653 *b*; et librum versionis gallicaee Novi Testamenti, 657 *b*; familiaribus et cappellanis suis communibus privilegia concedit, 661 et 714 et *seq.*; collegii Germanici protectoribus extendit iurisdictionem privativam ad ecclesias et monasteria collegio unita, 682 *a* et *seq.*; deputat commissarium ad visendas communitates, exceptis illis quatuor Legationum, 696 *a*; novam cruciatam concedit regnis Portugalliae et Algarbiorum ad triennium, 698 *a*; permittit senatui Reipublicae Venetorum vendere quaedam bona ecclesiastica, pretiumque in bello contra

Turcas convertere, 701 *a*; iubilaeum pro regno Poloniae indicit, 725 *a et seq.*; item indulgentias christifidelibus Status Ecclesiastici indulget, et publicas preces indicit pro tuitione civitatis et regni Cretae contra Turcas, 727 *et seq.*; item christifidelibus totius Italiae, 730 *a et seq.*; caeremoniarum magistris non participantibus assignat trintasex ducatos auri de camera a singulis cardinalibus in promotione, et vigintquinque post eorum obitum ab eorum haeredibus recipiendos, 736 *a et seq.*; supprimit canonicos S. Georgii in Alga Venetiarum, ac fratres Iesuatos et S. Hieronymi de Fesulis, 737 *b et seq.*; illorumque bona in Venetiarum Statu et in regno Siciliae ultra Pharum existentia, exceptis sacris, applicat Reipublicae, 739 *b et 748 a*; irritat quidquid oeconomus generalis Sanctae Sedis gesserat in Statu Mediolanensi circa apprehensionem bonorum ad congregaciones suppressas spectantium, 784 *a et seq.*; bona et conventum Iesuotorum de Urbe applicat conservatorio S. Philippi Nerii, 790 *b*; congregationem super indulgentiis et sacris reliquiis erigit, 805 *a et seq.*; extinguit antiquum et erigit novum montem collegii secretariorum apostolicorum, 832 *a et seq.*

Clerici induiti cotta sunt praefereendi privatis personis vel clericis nullo indumento chorali suffultis, 210 *a*.

Clericorum regularium Minorum congregatio, *vide* Congregatio clericorum regularium Minorum.

Clericorum regularium et secularium congregaciones *vide* Congregationes.

Colimbriensis ecclesiae canonicorum habitus decernitur, 468 *b et seq.*

Colimbriensis universitas studii generalis, *vide* Collegium S. Petri.

Collegium Germanicum et Ungaricum de Urbe, *vide* Germanicum collegium.

Collegium Maronitarum in civitate Ravennae sub invocatione S. Ephrem erectum, 391 *a*; supprimitur, 392 *a et seq.*; et alumni Maronitae in collegio de Propaganda Fide sustentabuntur, *ibid.*

Collegium nationis Scotorum Parisiense, 830 *b*; illi fuit indulta a Paulo V facultas celebrari faciendi in suo privato oratorio, illiusque alumnis ut absque dimissoriis ad titulum paupertatis ordinari possent, 831 *a*; quod confirmatur a Clemente IX, 831 *b*.

Collegium S. Petri universitatis studii generalis Colimbriensis Sedis Apostolicae immediate subiectum, 389 *b*; eidem renovatur facultas admittendi collegialem canonistam suprannumerarium, 390.

Coloniensis universitatis rectori et decanis facultatum indultum pluries concessum et prorogatum nominandi ad beneficia ecclesiarum illius civitatis, 239 *b et seq.*; iterum conceditur ab Alexandro VII, 244 *b et seq.*; iterum a Clemente IX confirmatur, 560 *a et seq.*

Columna Iulia, nobilis mulier Romana, 438 *b*; terrena in caelestia, et transitoria in aeterna felici commercio commutare cupiens, unam domum suam donat archiconfraternitati Annunciationis B. Mariae Virginis, *ibid.*

Comacla supra vallibus postulata, 144 *a*; ipsis satisfieri proponitur, *ibid.*

Conceptionis B. M. V. Immaculatae officium et missa de pracepto ordinatur in regnis Hispaniarum et Indiarum, 284 *b*; item in ditionibus ducis Sabaudiae, 378 *b*; item in ditionibus Ferdinandi magni ducis Etruriae, 385 *a*; et in

Statu Mediolanensi et marchionatu Finalensi, 396 *a*; item in ditionibus Siciliae et Sardiniae, 396 *b*; item ab omnibus presbyteris et clericis regularibus Societatis Iesu qui ad horas canonicas tenentur, 570 *a*; et in Statu Ecclesiastico, 583 *a*.

Conclavistarum privilegia, 517 *a* et 533 *b*.

Confessarius monialium. *Vide* Monialium monasteria.

Congregatio seu confraternitas *Scholae Christi* in oppido Madriti, Toletanae dioecesis, canonice erecta, 338 *b*; constitutiones ipsius referentur, *ibid* et seq.; confirmantur, 364 *b*.

Congregatio super statu regularium instituta ab Innocentio X, 655*a*; a Clemente IX confirmatur, 655 *b*.

Congregatio cardinalium rebus consistorialibus praeposita, 825 *a*; ipsius decretum pro dioecesi Burgensi approbatur, *ibid*.

Congregatio indulgentiis et sacris ritibus praeposita Romae erigitur, 805 *a* et seq.

Congregationes religiosae (*reliquas quae hic non recensentur require sub verbo Ordines religiosi vel sub titulo proprio*).

Congregatio B. Iacobi Veneti erigitur sub regulari observantia PP. Praedicatorum, 412 *a*, *vide* Ordo Praedicatorum.

- canonicorum regularium S. Georgii in Alga Venetiarum supprimitur, 737 *b*; illiusque bona applicantur Reipublicae Venetiarum pro bello contra Turcas, 739 *b* et seq.; et 748 *a*; item pro defensione civitatis et regni Candiae, 781 *a* et seq., *vide* Georgii (S.) in Alga.
- canonicorum regularium SS. Salvatoris 66 *a*; statuitur quod spolia defunctorum canonicorum regularium eiusdem congregationis transmittantur ad procuratorem generalem ipsius pro debitis solvendis, *ibid.*; abbatii generali conceditur deferre habitum praelatiū, *ibid.*; procuratori generali locus primus post priorem assignatur, 779 *b*.
- clericorum regularium Minorum in domo S. Laurentii in Lucina de Urbe a Sexto Papa V instituta, 199 *a*; eius praepositus generalis ad vitam durare debebat, 199 *a* et *b*; mutationes deinde inductae revocantur, 199 *b* et seq.
- clericorum regularium S. Pauli Decollati 8 *b*; ut praepositus generalis unā cum assistantibus congregationis, resideat in collegio S. Caroli de Catinariis de Urbe indulgetur ad quinquennium, *ibid.*; ibi fixatur sedes illius pro semper, 9 *a*; in eodem collegio habeantur capitula generalia congregationis, et non sit aliquius provinciae dictae congregationis, sed immediate subiaceat praeposito generali, *ibid.*; de electionibus et officiorum aequa distributione statuuntur plura, 9 *b*; nonnullae ordinationes pro felici statu eiusdem congregationis, 10 *a* et seq.
- clericorum secularium Doctrinae Christianae in Gallia quomodo eligendi vocales capituli generalis, 55 *b*; singulis trienniis habeat capitula provincialia, et singulis sexenniis capitulum generale loco et tempore a praeposito generali designandis, 281 *b*; patres Doctrinae Christianae regni Neapolis uniuntur Congregationi Romanae, 485 *b* et seq.
- fratrum S. Hieronymi de Fesulis supprimitur, 737 *b*; ipsiusque bona applicantur Reipublicae Venetae pro bello contra Turcas, 739 *b* et seq.; item bona

- in Siciliae regno ultra Pharum consistentia, 748 *a* et *seq.*; item in subsidium insulae Cretae contra Turcas, 781 *a*.
- Congregatio S. Hieronymi Iesuotorum, 385 *b*; procurator generalis eiusdem congregationis per repartitionem manutenenendus a diversis ipsius domibus pro rata concurrentibus, 385 *b*, 386 *a* et *b*; supprimitur congregatio, 727 *b*; illiusque bona, tam Venetiis, quam in regno Siciliae ultra Pharum consistentia, Reipublicae Venetiarum in subsidium contra Turcas applicantur, 739 *b* et 748 *a*; item in subsidium regni Candiae, 781 *a*.
- monachorum Caelestinorum, 777 *a*; in quatuor quarteria seu nationes dividitur, *ibid.*; iustitia distributiva inter quarteria in vacationibus officiorum quomodo servanda, 777 *a* et *b*.
  - pauperum Matris Dei Scholarum Piarum, 275 *b*; conventus erigitur in oppido Pisinae, Marsicanae dioecesis, *ibid.*; eadem Congregatio restituitur ad statum regularium cum privilegiis Mendicantium, 826 et *seq.*
  - Somaschae, 492 *b*; an et ubi sepelire possint cadavera alumnorum sine parochorum inverventu, *ibid.* et *seq.*
- Congregationes undecim regulares, 147 *a*; super istarum bonis subsidium impunitur tercentorum millium scutorum pro Sedis Apostolicae necessitatibus, 147 *b*.
- Missionis in Gallia, 67 *b*; personae ipsius, quae a superioribus deputantur tum ad missiones tum ad alias functiones proximum spectantes, subsint quoque locorum Ordinariis quoad functiones huiusmodi, 68 *a*; ne fiat emissio votorum approbatorum nisi post biennium probationis, 68 *b*.
- Congressus pacis tractandae inter regem catholicum et christianissimum circa nonnullas Belgii provincias, 582 *a*.
- Conservatorio puellarum S. Philippi Neri de Urbe applicantur conventus et ecclesia Ss. Ioannis et Pauli bonaqua suppressae congregationis Iesuotorum, 790 *b*.
- Conventus novi maxime Mendicantium ne erigantur absque licentiâ Sedis Apostolicae, 128 *b*, 132 *a*, 171 *b*, 172 *a*, 185 *b* et *seq.*
- Cornelius Iansenius. *Vide Ecclesiastici regni Galliarum.*
- Corsorum militum in Urbe casus detestabilis cum familia oratoris regis christianissimi apud Sedem Apostolicam, 143 *b*, et 253 *b* et *seq.*
- Crepacorii marchionatus, *vide Masserani.*
- Crequis dux, 253 *b* et 254 *a*; orator pro rege christianissimo apud Sedem Apostolicam, *ibid.*; attentatum contra ipsius familiam a militibus Corsis, *ibid.*
- Crescentius de Crescentiis, cuiusdam domus prope ecclesiam S. Mariae in Rotunda possessor, litem habet cum canonicis ipsius ecclesiae, 162 *a* et *seq.*
- Cretae regnum aggressum a Turcis, 727 *a* et *b*; pro illius defensione publicae preces indicuntur et elargiuntur indulgentiae, *ibid.*
- Cruciatae bulla concessa et plurius renovata pro regnis Portugalliae et Algarbiorum, 698 *a* et *b*; iterum renovatur, *ibid.*
- Cruciferarum nobilium matronarum pia unio vel congregatio Viennae instituta pro cultu SS. Crucis, 694 *a* et *seq.*
- Crucis (SS.) dominicae particula in cappellâ palatii imperiali Viennae pie asservata, 693 *b*; dum palatium formidabili incendio, quo etiam muri consumpti sunt,

conflagravit, particula illa post quinque dies inter extinctos carbones et cineres intacta reperta fuit, 694 a.

Crucis (S.) de Avellana monasterium vel abbatia, *vide* Avellana.

## D

Damnatio plurimarum propositionum, 387 b et 427 b.

Damnatur liber sub titulo *Ritualis* pro dioecesi Aletensi, 629 a et 654 a; damnatur etiam liber versionis gallicaे Testamenti Novi, 657 a et seq.

Dapiferis in conclavi Clementis PP. IX privilegia conceduntur, 533 b et seq.

Debita ecclesiae episcopalis Ratisbonensis, a quibus solvantur, 767 a et seq.

Decimarum impositio pro rege catholico super bonis ecclesiasticis in regnis Hispaniarum, 71 b; decima imposta ecclesiasticis regnum Hispaniae moderatur, 406 b.

Decimarum impositio super fructibus ecclesiasticis pro Venetorum Republica, 601 a et seq.

Declaratio mentis Sanctitatis Suae super solutione decimarum per pensionarios facienda, 249 b.

Decretum de promovendis ad ordines in Urbe et in sex vicinis episcopatibus, 52 a et seq.; super observantia Indicis librorum prohibitorum noviter impressi, 234 a.

Definitorium; statuitur pro Ordine fratrum Minorum sancti Francisci quod in illud ingredi non possint duo fratres germani, 170 a.

Defunctorum anniversaria, *vide* Anniversaria.

Delphinus cardinalis Ioannes ecclesiae patriarchalis Aquileiensis praesul, 701 a.

Diridolus Ioannes minister provincialis provinciae Britanniae fratrum Minorum S. Francisci, 179 b.

Discalceati fratres S. Francisci *vide* Ordo Minorum.

Dismembratio dioecesis Burgensis ad novum episcopatum erendum, in collegiatâ ecclesiâ oppidi Santader, 825 a; suspenditur, *ibid.*

Doctrinae Christianae Congregatio, *vide* Congregatio clericorum secularium Doctrinae Christianae.

Dominici (S.) festum in toto regno Neapolis celebretur de præcepto tamquam de patrone, cum octavâ, 283 b.

Dominici (S.) in Indiis occidentalibus archiepiscopo committitur ut exequatur separationem insulae SS. Trinitatis a dioecesi Portusdivitis, vel de Portorico . et unionem illius archiepiscopatus S. Fidei, 191 b et seq.

Dominicus Tafuri *vide* Tafuri Dominicus.

Dominicus Verneirius Ordinis Praedicatorum inquisitor haereticae privitatis in civitate Bisuntina, 379 a; eidem imputantur quaedam delicta quorum cognitio archiepiscopo comitauititur usque ad sententiam exclusive, *ibid.*

Dorivallius Ioannes archidiaconus Luxoviensis et canonicus ecclesiae necnon officialis curiae Bisuntinae, 62 b; commissio eidem contra Guglielmum Humber-tum Praepicarianum et alios inobedientes canonicos ecclesiae Bisuntinae, 63 a.

Dumont Bartholomaeus custos custodiae Lotharingiae fratrum Minorum S. Francisci de Observantia recollectorum, 81 *a*; postulat confirmari erectionem custodiae Lotharingiae, 81 *b*.

## E

Ecclesiarum bona pro bello contra Turcas contributioni subiciuntur, 223 *a* et *seq.*; vasa, candelabra, cruces, thuribula et alia utensilia (exceptis sacrâ unctione delibutis) tradenda regi ut conflentur et in nummos cudantur pro bello contra Turcas, 230 *a* et *seq.*

Ecclesiastici in sortem Domini vocati et spcciales Ecclesiae filii debent p[re]a ceteris Sanctae Matris Ecclesiae et patriae periculis alacriter opitulari, 223 *a*.

Ecclesiasticis et praecipue regularibus apud Sinas in processionibus solemnibus umbellam gestare vetatur, 821 *a*; et quidquid ludicri aut minus gravis speciem haberet, tollere ipsis imponitur, *ibid.*

Ecclesiasticis Hispaniae et Sardiniae prorogatur subsidium solvendum regi catholico ad quinquennium, 298 *b*.

Ecclesiasticis regni Galliarum exhibetur formula ab ipsis subscribenda pro confutatione quinque propositionum Cornelii Iansenii, 336 *a*; quidam episcopi protestationes typis emittunt occasione huius formulari, quas supprimit Pontifex, 509 *b*; mandatque episcopis ut subscribant formularium, *ibid.*

Ecclesiasticis regnum Castellae et Legionis imponitur contributio in subsidium decem et novem millionum cum dimidio pro rege catholico, 633 *a*; aliud subsidium, 706 *b*.

Ecclesiasticis regnum et provinciarum coronae Aragoniae decima imposita moderatur, 406 *b*.

Ecclesiasticis Reipublicae Venetorum imponitur subsidium, 482 *a*; aliud subsidium decimorum, 601 *b* et *seq.*

Ecclesiasticis Status Se[n]ensis imponitur subsidium pro expensis fluminum et agerum, 676 *a*.

Eleonora vidua Ferdinandi III Romanorum regina, 693 *b* et *seq.*; erigit unionem matronarum et virginum nobilium sub denominatione *Cruciferarum*, *ibid.*

Ephrem Chateau, agens et procurator generalis fratrum Minorum Ordinis S. Francisci recollectorum nuncupatorum, 169 *b*.

Episcopatus de novo erctio in oppido de Santeder, cum dismembratione diocesis Burgensis, decreta fuerat, sed revocatur, 825 *a*.

Episcopi vicarii apostolici in Indiis Orientalibus, 816 *b*; quantis gaudeant facultatibus supra missionariis cuiuscumque Ordinis etiam Societatis Iesu ibi degentibus, 817 *a* et *seq.*

Erectio hospitalis pro pauperibus mendicantibus Neapoli, 795 *a* et *seq.*

Erectio novorum conventuum maxime Mendicantium prohibetur absque licentia Sedis Apostolicae 128 *b*; 132 *a*; 171; *b* 172 *a*.

Erectio unionis matronarum et virginum nobilium sub denominatione *Cruciferarum*, 694 *a*.

Ernestus Adalbertus ab Harrach nuncupatus presbyter cardinalis tituli S. Praxedis, 221 *b*; ecclesiae Pragensis praesul, 230 *a*; ipsi et aliis data commissio imponendi subsidium seu contributionem super bonis ecclesiasticis in Statibus ereditariis electi imperatoris, 223 *a* et seq.; ipsi consignanda utensilia ecclesiistarum aurea et argentea tradenda regi pro nummis conficiendis in bello contra Turcas, 230 *a*; ipsius preces Pontifici pro erectione episcopatus Reginohradeensis, 314 *a* et *b*.

Excommissae, vulgo dictae, occasione sortitionis annualis officialium civitatis Barchinonensis et principatus Cataloniae fieri solitae 113 *a*; stricte prohibentur ecclesiasticis dictorum civitatis et principatus, 113 *b* et seq.

Exemptiones a vectigalibus aliquisque publicis oneribus revocantur subditis Sedis Apostolicae, 616 *b* et seq.

Extensio statuti Gregorii XV circa canonicatus, praebendas, aliaque ecclesiastica beneficia in Hispaniarum regnis, 12 *b*.

## F

Fagnanus Prosper secretarius congregationis episcoporum visitationis apostolicae, 23 *a*; item congregationis specialiter deputatae super negotiis Ordinis Praemonstatensium, 45 *a*.

Familiarium Pontificis privilegia, quae sint, 661 *a* et seq.

Farnesius presbyter card. Hieronymus, *vide* Hieronymus.

Farfae monasterium Ordinis S. Benedicti *vide* Ordo S. Benedicti.

Ferdinandus episcopus Paderbonensis, 373 *b* et seq.

Ferdinandus Etruriae magnus dux, 385 *a*.

Ferdinandus gloriosae memoriae Romanorum et Bohemiae rex in imperatorem electus pensionem annuam statuit pro erigendis in regno Bohemiae ecclesiis cathedralibus, 313 *a* et seq.

Ferdinandus Maria Bavariae dux, 541 *a*; facultas illi concessa restituendi octo ex decem monasteriis Palatinatus superioris, iam per haereticos occupata, religiosis eorum respective Ordinum, et reliqua duo monialium in erectionem novi monasterii monialium in oppido Bambergae, 541 *b* et seq.

Fidei (S.) archiepiscopatus in Indiis occidentalibus 192 *a*; ipsi subiicitur insula Trinitatis, 192 *b*.

Flavius Chisius presbyter cardinalis tituli S. Mariae de populo procamerarius, 148 *a*; constituitur specialis procurator et commissarius apostolicus pro exigendo subsidio tercentorum millium scutorum imposito undecim congregationibus regularibus pro necessitatibus Sedis Apostolicae, *ibid.*; potestates illi tributae, 151 *a*; nepos Sanctitatis Suae delegatur ad Ludovicum regem christianissimum, 264 *b*; eidem uti legato Avenionensi conceditur facultas absolvendi quosdam facinorosos, 317 *a*.